suos erexit. Sed confido in dñm meum ih̄m
xpm̄. quia quod per nos fieri dispositum. hoc
auctor tuus impedit non poterit. et qđ ipse ad
salutē credentū p̄ordinauerat. hoc inuenior
tus diaboli. puerere n̄ preualebit. Haec
dicens lacrimas reflexit. & corpus discipuli t̄re
comendans. assumpto valerio cūcelitate
romā redit. cunctaq; quesibi munia accidisset
flebilis magistro narravit. Quē ille ele
mentū cōsolabatur dicens. Noli lugere km̄e.
nec tristis es. quia quēnum mortuū doles. ipsū
per grām redēptoris m̄i citi resurgere uidebis
& tui itineris fidele & incolomē sociū habebis.
Moste enī quāille ad tepus corporalit̄ pestulit.
hanc om̄pscl̄ ad salutē plurimoz. p̄uidit.
Sed hāc acripe baculū meū. & ceptū iter page.
Eten illuc pueris. ipsū baculū super corpus defunc
ti ponendicenſ. Precepit tibi p̄curus aptus. ut
innomne ih̄u xp̄i filii diuum. amoste resurgas